

운영성과표

제 17 기 2021년 01월 01일부터 2021년 12월 31일까지  
 제 18 기 2022년 01월 01일부터 2022년 12월 31일까지

공익법인명

과 목	당 기			전 기	
	통합1	공익목적 사업2	기타사업 3	통합4	공익목적 사업5
I. 사업수입	119,600,000	50,000,000	69,600,000	69,600,000	0
1. 기부금수익	50,000,000	50,000,000	0	0	0
2. 보조금수익	0	0	0	0	0
3. 회비수익	0	0	0	0	0
4. 투자자산수익	0	0	0	0	0
가. 이자수익	0	0	0	0	0
나. 배당수익	0	0	0	0	0
다. 기타	0	0	0	0	0
5. 매출액	69,600,000	0	69,600,000	69,600,000	0
6. 기타	0	0	0	0	0
가.	0	0	0	0	0
나.	0	0	0	0	0
다.	0	0	0	0	0
라.	0	0	0	0	0
마.	0	0	0	0	0
바.	0	0	0	0	0
사.	0	0	0	0	0
아.	0	0	0	0	0
II. 사업비용	132,646,756	91,776,235	40,870,521	105,908,826	65,050,489
1. 사업수행비용	89,921,000	89,921,000	0	63,259,500	63,259,500
가. 분배비용	89,921,000	89,921,000	0	63,259,500	63,259,500
나. 인력비용	0	0	0	0	0
① 급여	0	0	0	0	0
② 상여금	0	0	0	0	0
③ 퇴직급여	0	0	0	0	0
④ 복리후생비	0	0	0	0	0
⑤ 교육훈련비	0	0	0	0	0
⑥ 기타	0	0	0	0	0
다. 시설비용	0	0	0	0	0
① 감가상각비	0	0	0	0	0
② 지급임차료	0	0	0	0	0

